
AA

3490
49,90 -30 %

3690
63,90 -42 %

690
11,90 -42 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
94,90

1390
17,90

BEZ
APLIKACE 1990

1490
27,90 -46 %

7990
199,- -59 %

990
17,90 -44 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

BEZ
APLIKACE3290

2990
47,90 -37 %

BEZ
APLIKACE 11990

9490
159,- -40 %

BEZ
APLIKACE4990

4490
79,90 -43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová 
krkovice 
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Bulka slunečnicová z kamenné pece
• 63 g • 100 g = 10,96 Kč

Albertovo 
uzenářství 
Šunka nejvyšší 
jakosti
• 200 g 
• 100 g = 18,45 Kč 

Velvet Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí  
• 1 role = 7,50 Kč  
bez Aplikace / 5,94 Kč  
Aplikace 

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Jihočeské 
trvanlivé mléko 
3,5%
• 1 l 

YO Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 85,58 Kč bez Aplikace / 71,29 Kč  
Aplikace • vybrané druhy • 59,90 Kč 

 

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Dobrá  
voda
• ochucená  
minerální  
voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 7,94 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• platí do 21. 4. 2026 • 11,90 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g • vybrané druhy 

Albert Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč bez Aplikace / 35,92 Kč Aplikace 

200 g

16 rolí

49 ks

93
MASA

www.albert.czOd úterý 7. 4. do 14. 4. 2026

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE 1990

1490
27,90 -46 %

7990
199,- -59 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Jihočeské 
trvanlivé mléko 
3,5%
• 1 l 

NEPORAZITELNÉ

49 ks
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990
17,90 -44 %

BEZ
APLIKACE4990

4490
79,90 -43 %

BEZ
APLIKACE2490

2290
39,90 -42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Albert 
Maliny
• 125 g • 100 g 
= 39,92 Kč 
bez Aplikace 
/ 35,92 Kč 
Aplikace 

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč  
bez Aplikace / 
11,45 Kč  
Aplikace 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE 11990

9490
159,- -40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

269,-
649,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velvet Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí  • 1 role = 7,50 Kč  bez Aplikace / 5,94 Kč Aplikace

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 100 g = 8 Kč bez Aplikace / 7,20 Kč Aplikace
• platí do 21. 4. 2026
• 329 Kč

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

16 rolí

44× 85 g
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
94,90

1390
17,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
219,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Mionetto 
Prosecco DOC 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
bez Aplikace / 159,87 Kč 
Aplikace  
• 139,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč bez Aplikace  
/ 71,29 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
1390

21,90 -36 %

1990
25,90 -23 %

BEZ
APLIKACE2690

1990
31,90 -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
79,90

BEZ
APLIKACE5990

4990
77,90 -35 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
44,90

1990
32,90 -39 %

249,-

5990

2690

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Salám 
Princ
• 75 g  
• 100 g = 35,87 Kč 

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g  
• 100 g = 28,07 Kč  
bez Aplikace / 24,94 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Milko  
Řecký  
jogurt
• 140 g  
• 100 g = 9,93 Kč  
• vybrané druhy 

Radegast
Ryze hořká 12/
Temně hořká 12
• světlý a polotmavý 
ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• záloha 
na láhev 3 Kč 

Jihočeský 
syreček
• 90 g  
• 100 g = 22,12 Kč 

Lučina
• 100 g 

Emma 
Kešu natural
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč  
bez Aplikace /  
24,95 Kč Aplikace  

Mila 
Oplatky 
multipack 
• 5 ks • 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 

Teekanne  
Ovocný čaj
• 35–50 g  
• 100 g od 69,80 Kč  
bez Aplikace /  
od 59,80 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Panzani  
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč  
bez Aplikace / 11,23 Kč 
Aplikace • 44,90 Kč 

Jacobs Velvet + Jacobs Velvet Náplň
• instantní káva  
• sklo 180–200 g + náplň 180 g  
• 100 g od 65,53 Kč  
• při koupi 1 kusu:  
cena za sklo 149,90 Kč
cena za náplň 129,90 Kč 

5× 50 g

200 g za 131,06 Kč
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE 1790,-

1490,-
2390,- -37 %

7990
141,90

7990
119,90

219,-
339,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

269,-
649,-

12990
149,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

249,-
399,-

199,-
349,-

6990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sunar  
Complex 
Kojenecká 
výživa
• 600 g  
• 1 kg = 365 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Listerine 
Ústní voda
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč 
• 79,90 Kč 

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek 
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 100 g = 8 Kč bez Aplikace / 7,20 Kč Aplikace  
• platí do 21. 4. 2026 
• 329 Kč

KÄRCHER Tlaková  
myčka K 2 Classic Car
• maximální provozní tlak: 110 bar
• maximální průtok: 360 l/h
• délka přívodního kabelu: 5 m
• hmotnost: 3,4 kg • výkon: 1400 W
• součástí balení je mycí kartáč, pěnovací tryska a detergent na mytí aut 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 40–45 ks  
• 1 ks od 6,65 Kč  
bez Aplikace / od 5,54 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
• 299 Kč 

Elmex  
Zubní pasta
• 2× 75 ml  
• 100 ml = 86,60 Kč  
• platí do 21. 4. 2026
• 149,90 Kč 

Rex  
Prací prášek
• 45 dávek  
• 1 dávka = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Palmolive 
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 
• vybrané druhy 
•  platí do 21. 4. 2026 
• 64,90 Kč 

44× 85 g

PLATÍ OD 7. 4. DO 12. 5. 2026.MĚSÍCEHIT
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PLATÍ  
POUZE NENE– 11. 4. 2026 

12 . 4. 2026

BEZ
APLIKACE2490

2290
39,90 -42 %

990
12,90 -23 %

6990
99,90 -30 %

BEZ
APLIKACE2990

1990
49,90 -60 %

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %

1590
22,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
499,-

BEZ
APLIKACE2990

2490
39,90 -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
219,-

BEZ
APLIKACE2490

1990
34,90 -42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč  
bez Aplikace / 11,45 Kč  
Aplikace 

Pomeranče 
volné
• 1 kg 

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Galbani  
Mozzarella
• 125 g  
• 100 g = 20,72 Kč  
bez Aplikace /  
19,12 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Svijanský  
Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Hanácká  
kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 6,60 Kč  
• cena za 1 ks 12,90 Kč  
• vybrané druhy 

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

Ariel Prací gel
• 60 dávek • 1 dávka = 5,82 Kč 
bez Aplikace / 4,99 Kč
Aplikace • vybrané druhy  
• 299 Kč 

Olma  
Tradiční pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč  
bez Aplikace /  
16,60 Kč Aplikace 

Mionetto Prosecco 
DOC Frizzante
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
bez Aplikace / 159,87 Kč Aplikace  
• 139,90 Kč 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks

NEPORAZITELNÉ
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Cena bez bodů 
za 1 ks: 529 Kč

249r
S 8 BODY

- 52
Květináč COZY S/M 
béžový a hnědý
• velikost M: rozměry 36 × 36 × 22,5 cm, 

velikost S: rozměry 28 × 28 × 18 cm, 
barevnost: hnědá, béžová

• lze zavěsit

199r
S 8 BODY

- 47

Cena bez bodů 
za 1 ks: 379 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

SBÍREJTE BODY

Květináč  
lze zavěsit

Set květináčů 
Cozies 

9990

S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 249 Kč

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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990
11,90 -16 %

1090
17,90

1390
21,90

1990
28,90

1390
19,90

3390
54,90

4290
49,90

3990
57,90

1290
19,90

1890
23,90

1090
19,90

1190
16,90

1590
21,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Krušovice 10
• světlé  
výčepní pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Platan 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Lobkowicz 
Premium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Budweiser  
Budvar Original
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Samson 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Desperados
• 330 ml 
• 100 ml = 4,82 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák • 1,5 l  
• 1 l = 22,60 Kč  
• 0,5 l = 11,30 Kč 
• 35,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Zlatopramen
• světlé výčepní  
pivo • 2 l  
• 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

PIVNÍ TÝDEN  
SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN
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K dostání ve vybraných prodejnách.

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

2190
32,90

1890
26,90

1890
24,90

990
11,90

1890
24,90

1390
19,90

9590
134,90

1490
23,90

1990
29,90

1990
29,90

1790
25,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Budweiser  
Budvar 
Original
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
• 21,90 Kč 

Mustang
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč

Zlatý 
Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Strongbow
• 440 ml  
• 100 ml = 4,53 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Bertold 
nealko
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 19,80 Kč 
• 9,90 Kč 

Birell Active
• nealkoholické 
pivo ochucené 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč
• 21,90 Kč 

Gambrinus 
Original 10 
6pack
• světlé výčepní pivo
• 6× 0,5 l 
• 1 l = 31,97 Kč  
• 0,5 l = 15,99 Kč 
• 95,90 Kč 

Zlatopramen  
Radler
• nealkoholické  
pivo ochucené 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

1 ks za 15,99 KčPIVNÍ TÝDEN  
SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN
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6

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3290
39,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
69,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

8990
99,90 -10 %

2990

1190
19,90 -40 %

4990
79,90 -37 %

1690
24,90 -32 %

2490
 32,90 -24 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Nature's Promise 
Bio Citrony 
• balené • 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Nature's Promise  
Bio Jahody
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Zázvor
• 200 g • 100 g = 16,45 Kč 

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč 

Rajčata keříková
• 1 kg 

Mrkev raná vanička
• 1 kg 

Cibule kuchyňská 
žlutá volná
• 1 kg 

Pór
• 1 ks 

Nature's Promise  
Healthy Life  
Zelí kysané bílé
• 700 g / 500 g
• 100 g = 3,56 Kč / 4,98 Kč  

Excellent Brambory  
konzumní pozdní
• 2,5 kg • 1 kg = 19,96 Kč 
• salátové varný typ A, 
přílohové varný typ B

nová sklizeň

15SM_2026_verze_.indb   615SM_2026_verze_.indb   6 01.04.2026   17:48:1001.04.2026   17:48:10
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7990

4490
79,90 -43 %

2990
39,90 -25 %

159,-
199,90 -20 %

6990
89,90 -22 %

4990
79,90 -37 %

7990
89,90 -11 %

BEZ
APLIKACE4990

4490
79,90 -43 %

3990
59,90 -33 %

3990

BEZ
APLIKACE3290

2990
39,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 9. 4. 2026.

Gerbera*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm 

Kytice*
• 1 ks  

Tulipány*  
• 7 ks

Blumy červené
• 1 kg 

Hrozny mix
• 500 g  
• 100 g = 8,98 Kč 

Mango
• 1 ks 

Albert  
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 31,96 Kč Albert  

Maliny
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč  
bez Aplikace / 35,92 Kč Aplikace 

Albert  
Meloun vodní s nízkým  
obsahem semen
• 1 kg • v nabídce  
také krájená verze,  
1 kg za 42,90 Kč 

Jablka  
Red Delicious 
skládaná
• 1 kg 

Albert  
Jahody
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

 
NA VYBRANÉ

 DRUHY
BOBULOVIN

AŽ

-37 %
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Soutěž probíhá od 1. 2. do 30. 4. 2026. Úplná pravidla najdete na www.kitkat.cz.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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chew good

mmmmmátové  
          příchutě

VYZKOUŠEJ VŠECHNY 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny 
za běžné ceny. 
Více info v aplikaci.

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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2190
29,90 -26 %

8990
109,90 -18 %

1990
32,90 -39 %

1590
21,50 -26 %

1990
31,50 -36 %

2290
32,90 -30 %

1990
25,90 -23 %

1690
22,90 -26 %

1690
19,90 -15 %

2490
31,90 -21 %

9990
159,- -37 %

1890
27,90 -32 %

2190
26,90 -18 %

2990 4490

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kuřecí šunka
výběrová 
• 100 g 

Dunajská 
klobása
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 

Kladenská 
pečeně*
• cena za 100 g 

Královské párky*
• cena za 100 g 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Kuřecí debrecínka*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Vepřová 
šunka*,**
• nejvyšší 
jakost 
• cena  
za 100 g 

Poličan*
• cena za 100 g 

Vepřové  
klobásky na gril*
• cena za 100 g 

Vepřová euro šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Sedlácký 
salám*
• cena za 100 g 

Pikantní slanina 
Delikates*
• cena za 100 g 

Gril klobásy od Mistra
• 450 g • 100 g = 22,20 Kč 

Kuřecí prsní 
šunka
• standardní 
jakost • 100 g

Šunka  
od kosti
• nejvyšší 
jakost  
• 100 g 

90
MASA

93
MASA

85
MASA

95
MASA

95
MASA
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9

3990
49,90 -20 %

8990
119,90 -25 %10990

169,- -34 %

11990
159,- -24 %

6990
99,90 -30 %

5990
69,90 -14 %

269,-
299,- -10 %

169,-
219,- -22 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

10990
139,90 -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

5990
89,90 -33 %

5490
69,90 -21 %

3190

12990
219,- -40 %

12990
199,- -34 %

11990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Krevety  
celé
• chlazené • balené  
• 300 g  
• 100 g = 39,97 Kč 

Losos kisuč – filet s kůží
• chlazený  
• balený  
• cena  
za 100 g 

Kuřecí 
stehenní 
řízky
• chlazené  
• 1 kg 

Kuřecí horní a spodní stehna mix
• chlazená • 1 kg 

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Královská 
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Vepřové 
nudličky
• chlazené • 450 g 
• 1 kg = 155,34 Kč 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Albert 
Hovězí burger 
Americano Style
• masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 272,28 Kč 

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• masný polotovar 
• 480 g • 1 kg = 124,79 Kč 

Hovězí přední 
bez kosti v celku 
– krk
• chlazené • 1 kg 

Albert Masová 
klobása Salsiccia
• masný polotovar • chlazená 
• 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Nature's Promise 
Bio Krůtí prsní 
řízky – plátky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 563,34 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí spodní 
stehna
• chlazená • 450 g 
• 1 kg = 244,23 Kč 

Pražma v česnekovo-bylinkové  
marinádě
• chlazená  
• balená  
• cena za 100 g 

5 bal.
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A LÉPE!

3990

890

2490
31,90 -21 %

1290
16,90 -23 %

590
7,90 -25 %

2990
39,90 -25 %

1590
18,90 -15 %

1190
14,90 -20 %

790
9,90 -20 %

790
9,90 -20 %

990
14,90 -33 %

3690
44,90 -17 %

2990
44,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NAŠE RECEPTURA 

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• máslový, celozrnný 

Donut s náplní
• 69–71 g • 100 g od 18,17 Kč 
• různé druhy 

Rohlík pivec
• 59 g • 100 g = 10 Kč 

Chléb maltézský
• 410 g • 100 g = 7,30 Kč 

Rolka  
gouda
• 92 g  
• 100 g = 17,29 Kč 

Olivová 
tyčinka
• 70 g 
• 100 g = 17 Kč 

Máslový 
croissant
• 52 g 
• 100 g = 15,20 Kč 

Makovka
• 70 g 
• 100 g = 11,29 Kč 

Bochánek 
škvarkový
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Albert  
Buchty
• balené • 45 % náplně  
• 360 g • 100 g = 10,25 Kč  
• mák, švestka, tvaroh  

Medovník
• 130–150 g • 100 g od 19,94 Kč  
• různé druhy
• 29,90 Kč 

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

• VAŘTE RYCHLE A LÉPE 

• PRVNÍ JARNÍ 

   GRILOVAČKA 

• JARNÍ PEČENÍ  

   PRO MALÉ KUCHAŘE

NOVÝ 
ALBERT  

MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS 

V PRODEJNĚ

ZDRAVÉ 
A CHUTNÉ

Mlynářský  
chléb žitný
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• obsah vlákniny: 
10 g na 100 g výrobku 

Mlynářský rohlík žitný
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč  
• obsah vlákniny: 7 g na 100 g výrobku 
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11

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

4490
62,90 -28 %

2990
38,90 -23 %

3490
44,90 -22 %

1690
19,90

2490
28,90

1990
30,90 -35 %

2990
35,90 -16 %

3990
49,90 -20 %

2990
42,90 -30 %

BEZ
APLIKACE2690

1990
31,90 -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
53,90

BEZ
APLIKACE8490

7990
109,90 -27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 16,98 Kč  
bez Aplikace / 15,98 Kč Aplikace  

Président  
– plátky
• 100 g 

Jihočeská 
niva 60% 
• 100 g 

Madeta Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy 

Liptov  
– plátky
• 90 g 
• 100 g = 38,78 Kč 
• vybrané druhy 

Lučina
• 100 g 

Kiri a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč 
• 16,90 Kč 

Smetanito
• 150 g  
• 100 g = 23,27 Kč  
bez Aplikace / 
19,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Madetka  
Tavený sýr
• 100 g 
• 24,90 Kč 

Zanetti  
Formaggio  
per pasta 
Strouhaný sýr
• 40 g • 100 g = 49,75 Kč 

Gervais  
Original
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Madeland 
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

500 g
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SNÍDEJ
PODLE CHUTI

TAK ROSTLINNĚ.
TAK CHUTNĚ.

2290
31,90 -28 %

1790
24,90 -28 %

1190
16,90 -29 %

1990
24,90 -20 %

1990
33,90 -41 %

3690
44,90 -17 %

1890
29,90 -36 %

2690
54,90

1990
27,90 -28 %

1990
26,90 -26 %

1190
19,90

BEZ
APLIKACE 1290

990
21,90 -54 %

3990
49,90 -20 %

990
21,90

1090
19,90 -45 %

1590
19,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Florian Active+ 
Nápoj
• 320 g 
• 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 

Carte d'Or  
Dezert
• 140 g 
• 100 g = 12,79 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček 
Tyčinka 
s tvarohem
• 38 g • 100 g = 31,32 Kč 

Protein Tvaroh
• 140 g • 100 g = 14,22 Kč 
• vybrané druhy 

Alpro Dezert
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Selské čerstvé 
mléko 3,8%
• 1 l 

Milko 
Tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,56 Kč 

Kunín  
Smetana  
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Kunín  
Zakysaná  
smetana  
12%
• 190 g  
• 100 g  
= 10,48 Kč 

Lipánek  
Ochucené 
mléko
• 250 ml 
• 100 ml = 4,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Hollandia  
Selský jogurt
• 200 g • 100 g = 6,45 Kč 
bez Aplikace / 4,95 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Zott Protein 
mousse
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč  
• vybrané druhy 

Česká chuť  
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l  
• 8,90 Kč 

Activia
• 120 g • 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček 
• 70 g 
• 100 g = 22,72 Kč 
• vybrané druhyČeská chuť Máslo 82%

• 250 g • 100 g = 10,76 Kč • 26,90 Kč 

49 ks
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VYBER SI NOVINKU
A MŮŽEŠ JÍ(S)T Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.  

*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

Více chutivíce energie*více ingrediencí

2490
31,90

1290
15,90 -18 %

1190
16,90 -29 %

1690
20,90 -19 %

1490
21,30 -30 %

2490
34,90 -28 %

4990
79,90

5490
77,90

5490
84,90

4990
79,90

7990
129,90

7490
99,90 -25 %

3290
59,90

1890
22,90 -17 %

5490
64,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5890
69,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5490
89,90 -38 %

4990
99,90

Albert  
Směs 
s brokolicí
• 350 g
• 100 g = 7,12 Kč 
• 24,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pařížský 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Salát 
Rumcajs
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Česneková  
pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Pomazánka   
à la krab 
s jogurtem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Albert  
Vejce 
v aspiku
• chlazené 
• balené  
• 200 g  
• 100 g  
= 12,45 Kč 

Nowaco  
Obalovaná gouda
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 54,90 Kč 

Nowaco  
Vlnky do trouby
• 750 g  
• 100 g = 7,32 Kč 
• 54,90 Kč 

Dr. Oetker  
Pizza Feliciana
• 320–360 g  
• 100 g od 15,25 Kč  
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Rama  
Máslová příchuť
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Nowaco  
Filé – porce
• 400 g 
• 100 g = 19,98 Kč 
• 79,90 Kč 

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky
• chlazený • balený
• 180–200 g  
• 100 g od 37,45 Kč 
• různé druhy 

Zmrzlina  
Magnum impuls
• 85–110 ml • 100 ml od 29,91 Kč  
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Bramborová  
omeleta se zeleninou
• chlazená • balená
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč

Bageta  
Gothaj & beraní rohy
• chlazená • balená 
• 260 g • 100 g = 22,65 Kč 

Albert Vejce z podestýlky L
• 10 ks • 1 ks = 5,49 Kč 

Hellmann's 
Tatarská omáčka/
Majónéza 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 48,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
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14

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůžky 
zahradní Solid 
P321

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůž 
univerzální

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

SBÍREJTE BODY

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

1690
23,90 -29 %

1690
24,90 -32 %

7690
96,90

199,-
249,-

5990
109,90

1190
16,90 -29 %

2690
43,90

3790
43,90

7490
104,90

7490
99,90

4990
54,90

Zmrzlina Mrož 
• 50 ml  
• 100 ml = 33,80 Kč  
• vybrané druhy

790
15,90 -50 %

1190
17,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kunín 
Termix
• 90 g  
• 100 g 
= 8,77 Kč 
• vybrané 
druhy 

Lipánek 
Tvarohový
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 76,90 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 30 ks (15× káva, 15× mléko) 
• 1 ks = 6,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva • 150 g  
• 100 g = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Olma 
Jahodový 
jogurt
• 105 g  
• 100 g = 11,34 Kč 
• vybrané  
druhy 

Hello 
Multivitamin
• 1 l • vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Signal 
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 50,54 Kč 
• 39,90 Kč 

Gemerka
• přírodní minerální 
voda • 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy
• 12,90 Kč 

Savo  
Čistič 
koupelny
• 500 ml  
• 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Orion Dezert
• 140–166 g • 100 g od 45,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Snickers 3pack 
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč 
• 54,90 Kč 

30 ks

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 4 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

NOVINKA
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NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

15

2890

990

1290 1190

15901490

1990990

1090

Albert 
Piškoty
• 240 g 
• 100 g = 12,05 Kč 

Albert 
Jogurt bílý 
bifido
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

Albert 
Majonéza/
Tatarská
omáčka
• 100 ml 

Albert  
Křehké plátky 
kukuřičné
•  70 g • 100 g = 17  Kč

Albert  
Zakysaná 
smetana 15%
• 200 g  
• 100 g = 7,95 Kč 

Albert  
Zakysaná 
smetana 12%
• 200 g  
• 100 g = 7,45 Kč 

Gustona  
Rýže 
parboiled
• varné sáčky  
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Gustona  
Těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 2,48 Kč 
• vybrané druhy 

Albert
Křehké plátky 
grahamové
•  70 g • 100 g = 15,58 Kč

240 g

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
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CukrovinkyKáva

16

1190
18,90

8990
119,90

990
13,50

790
11,90

1290
17,90 -27 %

1390
17,90

1890
34,90

4990
83,90 -40 %

6990
109,90

3990
59,90

1990
24,90 -20 %

2990
35,90

3490
49,90

2990
39,90 -25 %

1690
24,90

7990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Miňonky
• 50 g 
• 100 g = 23,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Nutella
• 350 g 
• 100 g = 25,69 Kč 
• 89,90 Kč 

Brumík
• 30 g  
• 100 g = 33 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Tatranky
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Bon Pari
• 90 g  
• 100 g = 21 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 16,90 Kč 

Carla 
Hořká 
čokoláda
• 80 g 
• 100 g = 49,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Milka Dezert
• 110 g  
• 100 g = 72,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Skittles
• 38 g  
• 100 g = 36,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Emco  
Ovesná  
kaše
• 55 g 
• 100 g = 23,46 Kč 
• vybrané druhy 

Toblerone
• 100 g 
• vybrané druhy 

Kit Kat 
Tabulka
• 99 g  
• 100 g = 30,21 Kč

Albert 
Věnečky
• 150 g 
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Zlaté Club 
Sušenky
• 140 g  
• 100 g = 21,36 Kč 
• 29,90 Kč 

Studentská 
pečeť BIG
• 235–260 g  
• 100 g od 26,89 Kč
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Zlaté  
sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 15,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Haribo
• 100 g 
• 16,90 Kč 
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Káva

17

399,-
649,-

229,-
279,-

1190
17,90

6990
125,90

6990
76,90

7990
119,90

3490
46,90 -25 %

6490
79,90

2790
34,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
194,-

BEZ
APLIKACE8990

7990
89,90 -11 %

14990
259,-

2990
39,90 -25 %

3490
44,90

6990
99,90

9990
119,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cafissimo  
Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč bez Aplikace / 
7,99 Kč Aplikace • vybrané druhy  

Davidoff
• instantní káva • 100 g 
• vybrané druhy • 149,90 Kč 

Tchibo  
Exclusive
• zrnková káva  
• 1 kg • vybrané druhy 
• 369 Kč 

PERLA 
PALERMO
• zrnková káva • 500 g  
• 100 g = 45,80 Kč 
• 219 Kč 

Jacobs 
Krönung
• mletá káva  
• 250 g • 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Ahmad  
Černý čaj
• 200 g 
• 100 g = 64,95 Kč 
bez Aplikace / 
59,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Nestlé  
Dětská tyčinka
• 25 g • 100 g = 47,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Emco Mysli
• 750 g 
• 100 g = 9,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Dobrá  
vláknina
• 375 g  
• 100 g = 18,64 Kč 
• 69,90 Kč 

Nestlé Dětské 
cereálie
• 300–330 g  
• 100 g od 24,22 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Moravské 
brambůrky
• 175 g  
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia 
Arašídové křupky 
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Chio Tortillas
• 110 g • 100 g = 27,19 Kč 
• vybrané druhy 

KK Arašídy  
– plech
• 227 g  
• 100 g = 28,59 Kč  
• 69,90 Kč 

Lay's
• 55–60 g 
• 100 g  
od 46,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

18

1190
19,90

990
14,90

2490
49,90 -50 %

1390
18,90

2690
43,90

1290
19,90

1590
19,90

3990
63,90

3790
54,90

1490
19,90

3690
69,90

2690
39,90 -32 %

1990
24,90 -20 %

1790
39,90

239,-
349,-

4990
74,90

4490
69,90

10990
114,90

BEZ
APLIKACE3290

2990
65,90 -54 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana 
Paprika  
mletá
• 23 g 
• 100 g = 51,74 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 11,90 Kč 

Vitana  
Masox
• 10 kostek  
• 110 g 
• 100 g = 18,10 Kč 

Vitana  
Instantní  
polévka
• 14–27 g
• 100 g  
od 36,67 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 9,90 Kč 

Adriana  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 

YumYum 
Instantní 
nudlová 
polévka
• 60–70 g  
• 100 g od 19,86 Kč
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Vitana 
Poctivá  
polévka
• 58–122 g  
• 100 g  
od 22,05 Kč  
• vybrané  
druhy 
▼ 26,90 Kč 

Mouka
• 1 kg 
• vybrané  
druhy 
• 9,90 Kč 

Cukr bílý 
krupice
• 1 kg 
• 11,90 Kč 

Maggi 
Dobrý  
hostinec
• 142–153 g  
• 100 g  
od 26,08 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 39,90 Kč 

Giana  
Okurky 
sterilované
• 6–9 cm • 670 g 
• 100 g = 10,53 Kč 
• 37,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Franz Josef 
Sušená 
rajčata 
v oleji
• 180 g 
• 100 g = 33,55 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 36,90 Kč 

Giana 
Tuňák  
– kousky
• 80 g  
• 100 g = 51,74 Kč 
• vybrané  
druhy 

Giana  
Rajčatový 
protlak
• 140 g • 100 g  
= 12,79 Kč 
• 17,90 Kč 

Kreolis  
Extra panenský 
olivový olej
• 750 ml  
• 1 l = 318,67 Kč 
• 239 Kč 

Lagris Rýže  
parboiled
• varné sáčky 
• 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč 
• 49,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá  
kukuřice
• 440 g 
• 100 g = 11,52 Kč 
• 44,90 Kč 

RIO mare 
Tuňák
• 3× 80 g 
• 100 g = 70,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Majola  
Slunečnicový  
olej
• 1 l 

11 ks11 ks

8 ks

3× 80 g
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyNápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 

19

690
9,90 -30 %

2690
39,90

2890
41,90

2890
39,90

2690
38,90

2690
41,90

1390
19,90

2990
44,90

1990
29,90

3990
68,90

2190
52,90

1790
31,90 -43 %

1290
16,90

1490
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Royal Crown/
Targa 
• 1,33 l 
• 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Lipton  
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Capri-Sun
• 200 ml • 100 ml = 3,45 Kč 
• cena za 1 ks 9,90 Kč • vybrané druhy 

Schweppes
• 1,5 l 
• 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Dr. Witt
• minerální voda 
s vitaminy • 0,75 l 
• 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 

Mattoni
• přírodní minerální 
voda • 1,5 l 
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Mattoni Imuno
• ochucená minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Pepsi/
Mirinda
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Relax 
Exotica
• 1 l 
• 21,90 Kč 

Big Shock!
• energetický  
nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 26,90 Kč 

Mattoni
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 10 ks
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Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 
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9990
139,90

4990
79,90 -37 %

7990
99,90

6990
129,90

7990
109,90 -27 %

13990
169,-

7990
99,90

1490
19,90

9990
134,90

11990
179,-

11990
140,90 -14 %

5790
69,90 -17 %

14990
199,-

14990
199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giotti 
Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Avanti
• ostatní 
alkoholický nápoj 
• 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 

Barton & Guestier 
Reserve
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 148,90 Kč 

Templářské 
sklepy Čejkovice
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Old Porter
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Château Valtice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 

Vinselekt 
Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Zámecké 
vinařství 
Bzenec
• ZVB Collection 
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Una  
Frizzante
• Itálie • 200 ml 
• 100 ml = 7,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Château 
Galochet 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 74,90 Kč 

Bohemia 
Sekt ICE
• 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Roche Mazet
• Francie  
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 

Medvědí krev
• Bulharsko • 0,75 l 
• 1 l = 77,20 Kč 
• vybrané druhy 
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Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 7. 4. do 14. 4. 2026. 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; 
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Praha  – Vítězné náměstí; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

 15/26

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 1. 4. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vinselekt 
Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Republica Exclusive
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 319 Kč 

Jägermeister
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 

Fernet Stock
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Stará žitná 
myslivecká 
Reserve
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 398,58 Kč 
• 279 Kč 

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Beefeater Gin
• 37,5 %, Pink 37,5%  
• 0,7 l 
• 1 l = 541,43 Kč 
• 299 Kč 

Jack Daniel's
• 40% • 0,7 l
• 1 l = 784,29 Kč
▼ 549 Kč 

Jubilejná Hruška
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 249 Kč 

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Tuzemák 
jindřichohradecký 
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 
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Drogerie Drogerie 
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sunar do ručičky 
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 523,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

Pampers 
Premium Care 
Plenky/Pants
• vel. 1–6 • 31–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč • 379 Kč 

Elmex Zubní pasta
• 2× 75 ml • 100 ml = 86,60 Kč • platí do 21. 4. 2026 • 149,90 Kč 

Parodontax 
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml  
= 113,20 Kč 
• 84,90 Kč 

Promise 
Zubní pasta
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 
• 29,90 Kč 

Colgate  
Zubní kartáček
• 2 ks • 1 ks = 39,95 Kč 
• 79,90 Kč 

Ria 
Dámské tampony
• 16 ks • 1 ks = 2,50 Kč 
• 39,90 Kč 

Albert Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 5,62 Kč  
• 44,90 Kč 

Fa Sprchový gel
• 250 ml• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Dove  
Advanced Care 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 59,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Tento  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 

Paloma 
Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé • 80 ks 
• 21,90 Kč 

Palmolive 
Tekuté mýdlo 
– náhradní náplň
• 1 l 
• 119,90 Kč 

Indulona  
Krém na ruce
• 75 ml  
• 100 ml = 59,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Albert  
Cute Baby plenky 
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 
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Drogerie Drogerie 
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VYHRAJTE
VÝCVIK
PRO PSA

za nákup pochoutek pro psy

Soutež probíhá od 25. 3. do 28. 4. 2026 na všech supermarketech a hypermarketech Albert.

Více informací o soutěži na soutez.purina.cz
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dove  
Advanced Care 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 59,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

DentaLife 
Dentální pochoutky pro psy
• 115 g • 100 g = 34,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 41,90 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 70 dávek • 1 dávka = 5,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,49 Kč 
• vybrané druhy  
• 229 Kč 

Bref  
WC blok  
Power  
Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g  
= 43,27 Kč
• 3 ks  
• 1 ks = 21,64 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč 

Somat 
Excellence  
4 v 1  
Tablety 
do myčky
• 75 ks  
• 1 ks = 5,06 Kč
• vybrané druhy 
• platí do  
21. 4. 2026 Kč  
• 379 Kč 

Jar Prostředek  
na nádobí
• 900 ml • 1 l = 88,78 Kč  
• vybrané druhy 
• 77,90 Kč 

First Class  
Paštiky pro psy
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč 
• vybrané druhy 

Sheba  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 19,09 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Home Kitchen 
Pytle na odpadky 
černé
• 35 l • 20 ks 

Gourmet Gold 
Konzerva pro kočky
• 85 g • 100 g = 17,53 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Funtastix 
Pochoutky 
pro psy
• 175 g 
• 100 g = 28,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Persil 
Prací gel
• 80 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 379 Kč 

4× 85 g

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.
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BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZA CENU Běžných
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Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných bežných produktů (obsahujících laktózu). 

Nature's Promise 
Free From 
Jogurt bílý
• 180 g  
• 100 g = 6,06 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč  
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Free From Jogurt 
bílý smetanový
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč 

Nature's Promise  
Free From Máslo
• 125 g  
• 100 g = 27,92 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Free From 
Smetana 30%
• 200 ml 
• 100 ml = 14,45 Kč 

Nature's Promise 
Free From Zakysaná  
smetana 15%
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč 

Nature's Promise  
Free From Mozzarella
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč 

Nature's Promise  
Free From Eidam 45%  
– plátky
• 100 g 

Nature's Promise 
Free From  
Gouda – plátky 
• 100 g 

Nature's  
Promise 
Free From  
Camembert
• 120 g • 100 g = 24,09 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 10,36 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Tvaroh jemný
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise 
Free From Žervé
• 150 g • 100 g = 18,60 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ZA CENU ne
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Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás..

Nature's Promise 
Bio Jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 5,23 Kč 

Nature's Promise  
Bio Mléko  
trvanlivé 3,5%
• 1 l  

Nature's Promise  
Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 31,12 Kč 
• 38,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Sýr s modrou 
plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč 

Nature's Promise 
Bio Čerstvý sýr 
smetanový
• 100 g 

Nature's Promise 
Bio Konzervovaná 
rajčata
• 400 g • 100 g = 5,48 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Passata
• 690 g 
• 100 g = 4,34 Kč 

Nature's Promise 
Bio Čočka
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kuskus 
celozrnný
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč 

Nature's 
Promise 
Bio Rýže
• 500 g 
• 100 g = 7,38 Kč 

Nature's Promise 
Bio Těstoviny 
pšeničné
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN
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Kešu v mléčné 
čokoládě
• 150 g  
• 100 g = 33,27 Kč 
▼ 49,90 Kč

Emma  
Banán plátky
• 100 g  
▼ 16,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma 
Kešu natural
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč bez Aplikace / 
24,95 Kč Aplikace  

Emma  
Mandle 
natural
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Emma  
Mango  
kousky
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
▼ 69,90 Kč 

Emma  
Pistácie  
pražené nesolené
• 250 g  
• 100 g = 31,96 Kč  
bez Aplikace /  
27,96 Kč Aplikace  

Emma  
Směs 
studentská
• 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 
▼ 29,90 Kč 

Emma  
Švestky
• 120 g  
• 100 g = 16,58 Kč 
• 19,90 Kč 

Emma 
Arašídy pražené loupané
• 300 g 
• 100 g = 8,97 Kč 
• 24,90 Kč 

Emma  
Chia semínka
• 250 g • 100 g = 14,76 Kč 

Emma  
Tykev jádra
• 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Nabídka na této straně platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem. 

Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

PREMIUM  
Vepřová šunka
• nejvyšší jakost • cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Vídeňské párky
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Kuřecí tlačenka
• cena za 100 g 

PREMIUM Paprikáš
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Gourmet salám
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovská klobása
• cena za 100 g PREMIUM 

Farmářské 
špekáčky
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Tlačenka
• cena za 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

130 g

95
MASA

94
MASA

95
MASA

7990
99,90 -20 %

2490
29,90 -16 %

3490
46,90 -25 %

1290
14,50 -11 %

3690
42,90 -13 %

7490
92,90 -19 %

6490
89,90 -27 %

3490
48,90 -28 %

5990
72,90 -17 %

Kovářský salám
• 500 g  
• 100 g = 15,98 Kč 

Paprikáš
• 100 g 

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Játrovka
• 140 g 
• 100 g = 9,22 Kč 

Pečená slanina 
z Přeštíka
• 100 g 

Poličan
• 300 g  
• 100 g = 21,64 Kč 

Šunka 
od kosti MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Selská 
klobása 
z Přeštíka
• 270 g 
• 100 g = 27,75 Kč 

Řeznické 
párky
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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4990
79,90

7990
139,90 -42 %

2490
46,90

4590
69,90

1990
36,90 -46 %

2990
59,90 -50 %

4490
67,90

2390
29,90 -20 %

3690
69,90

10990
219,-

1390
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana 
Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Mississippi  
Barbecue 
omáčka
• 510 g  
• 100 g = 15,67 Kč 

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g  
• 100 g = 5,54 Kč 
• 24,90 Kč 

Franz Josef  
Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 170 Kč 
• vybrané druhy 
• 45,90 Kč 

Viva Paštika
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 

Efko 
Stříbřité 
cibulky
• 330 g 
• 100 g = 14,24 Kč 

Heinz 
Fazole
• 415 g 
• 100 g = 21,18 Kč 
• 44,90 Kč 

Kláštorná 
Kalcia
• přírodní minerální 
voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

RC Cola/ 
Top Topic
• 1,5 l 
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 

Viva  
Konzerva  
s vepřovým  
masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč 
• 36,90 Kč 

Friskies  
Granule  
pro kočky
• 1,7 kg  
• 1 kg = 64,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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349,-
799,-

9990

159,-
199,-

299,-
399,-

7990
89,90

6990
84,90

299,-
369,-

8990
99,90 -10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil  
Prací prášek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 5,82 Kč 
• vybrané druhy  
• 299 Kč 

Lenor Aviváž/
Vonné perličky
• 59 dávek aviváž / 
150 g perličky 
• 1 dávka = 1,70 Kč aviváž  
• 100 g = 66,60 Kč perličky 
• vybrané druhy 

Silan Aviváž
• 64 dávek • 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 

Jelen
Univerzální
prací gel
• 30 dávek 
• 1 dávka = 5,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Finish  
Ultimate  
Tablety do myčky
• 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč  
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Naturella 
Dámské vložky
• 20 ks • 1 ks = 4 Kč 
• 79,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Savo  
Prací gel
• 48 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*navíc

89,-

69,-

69,-

79,-

79,-

79,-

69,-

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Olivy se sýrem  
– bez pecky
• 130 g • 100 g = 60,77 Kč 

Hummus 
s grilovanou 
zeleninou
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Plněná coppa 
se smetanovým sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Rajčatový dip se sýrem 
a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

Yakitori  
– kuřecí  
špízky
• 115 g  
• 100 g = 77,40 Kč 

Dip s feta sýrem 
– pikantní
• 130 g • 100 g = 53,08 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

SBÍREJTE BODY

Květináč  
lze zavěsit

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůžky 
zahradní 
Solid P321

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Fiskars set 
drobného 

nářadí Solid

249r
S 8 BODY

- 52

Cena bez bodů 
za 1 ks: 529 Kč

Květináč  
COZY M béžový 
a hnědý

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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PLATÍ  
POUZE NENE– 11. 4. 2026 

12 . 4. 2026

BEZ
APLIKACE2490

2290
39,90 -42 %

990
12,90 -23 %

6990
99,90 -30 %

BEZ
APLIKACE2990

1990
49,90 -60 %

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %

1590
22,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
499,-

BEZ
APLIKACE2990

2490
39,90 -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
219,-

BEZ
APLIKACE2490

1990
34,90 -42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč  
bez Aplikace / 11,45 Kč  
Aplikace 

Pomeranče 
volné
• 1 kg 

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Galbani  
Mozzarella
• 125 g  
• 100 g = 20,72 Kč  
bez Aplikace /  
19,12 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Svijanský  
Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Hanácká  
kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 6,60 Kč  
• cena za 1 ks 12,90 Kč  
• vybrané druhy 

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

Ariel Prací gel
• 60 dávek • 1 dávka = 5,82 Kč 
bez Aplikace / 4,99 Kč
Aplikace • vybrané druhy  
• 299 Kč 

Olma  
Tradiční pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč  
bez Aplikace /  
16,60 Kč Aplikace 

Mionetto Prosecco 
DOC Frizzante
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
bez Aplikace / 159,87 Kč Aplikace  
• 139,90 Kč 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks

NEPORAZITELNÉ
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